- 1 -

长师院发﹝2015﹞110 号

长江师范学院

关于聘用彭福荣等 20 名同志高等级岗位的通知

各教学院（部）、各部门：

我校彭福荣等 20 名同志先后于 2014 年 10 月、11 月取得高级专

业技术职务任职资格，经重庆市人力资源与社会保障局审核，同意

我校从 2014 年 12 月起聘用：

彭福荣、梁平、王凤羽、米永生、李晓勇等 5 位同志到专业技

术四级岗位；

陶少华、刘开华、张羽华、那春艳、代浩云、向帮华、谭勇、

陈曦、阳晖、张素兰、林昌盛、甘小云、谭军、符存、罗耀慧等 15

位同志到专业技术七级岗位。

- 2 -

请各单位按照相应的岗位职责，切实作好相关同志岗位晋升后

的管理工作。

特此通知

长江师范学院

2015 年 9月 5日

长江师范学院校长办公室 2015 年 5 月 14 日印发